
      

           

   

 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente Avv. Marta Sevi 

 

Area Offerta Formativa e Segreterie Studenti 

Responsabile Dott.ssa Giovanna Pacillo 

 
Servizio Segreteria Studenti – Dipartimenti Area Medica 

Responsabile: Dott.ssa Maria Francesca 
 

Oggetto: Nomina commissione concorso di ammissione CDLM in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria a.a. 2024-2025. 

 
 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.P.C.M. 23 marzo 1995; 
VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264, recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari, e, in particolare, gli articoli 1, comma 1, lettere a) e b) e 4, comma 1; 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme sul procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi, così come modificata dalla Legge 11 
febbraio 2005, n. 15 e dal Decreto Legge 14 marzo 2005, n. 35; 

VISTO  il D.M. 23 febbraio 2024 n. 472 “Modalità e contenuti delle prove di ammissione ai 
corsi di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale 
a.a. 2024/2025”; 

VISTO il D.R. Prot.  18248 – V/2 del 28/03/2024 Rep. D.R. 619-2024 con   cui   è   stato 
bandito il concorso per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina e 
Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria a.a 2024-2025 – Responsabile del 
Procedimento dott.ssa Maria Francesca; 

SENTITO  il Direttore Generale, 
 

 
DECRETA 

 
 
La Commissione esaminatrice del concorso di ammissione ai CDLM in Medicina e Chirurgia e 
Odontoiatria e Protesi Dentaria, a.a. 2024-2025, è così composta: 
Presidente: Prof. Maria Filomena Caiaffa; 
Componenti: Prof. Nazzareno Capitanio, Prof. Gaetano Corso. 

Segretario aggregato: Dott. Gianluca Emanuele Cea.  
Segretario: Dott.ssa Maria Francesca 
 
 
 
          

IL RETTORE 
    Prof. Lorenzo Lo Muzio 
 
 
 
 

                                                                      
                                                                          Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005      


		2024-05-24T10:07:54+0200
	LORENZO LO MUZIO




